千葉市公告第３１１号

 落札者等について次のとおり公告します。

令和６年４月８日

                   千葉市長 神 谷 俊 一

１ 落札に係る工事の名称

幕張新都心若葉住宅地区小学校（仮称）新築工事

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

  千葉市財政局資産経営部契約課

千葉市中央区千葉港１番１号

３ 落札者を決定した日

令和６年３月１４日

４ 落札者の氏名及び住所

    新日本・秀建建設共同企業体

  千葉市美浜区ひび野一丁目４番３

５ 落札金額（税込）

    ２，９３５，９００，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  総合評価落札方式政府調達協定一般競争入札

７ 総合評価落札方式政府調達協定一般競争入札の公告を行った日

令和６年１月２２日